АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2019                                                                                                                   № 182

с. Первомайское

Об установлении сроков на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке или другом недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Первомайский район», а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ "О рекламе", Законом Томской области от 11 октября 2013 года N 156-ОЗ "Об установлении предельного срока, на который могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Томской области", руководствуясь Уставом муниципального образования "Первомайский район",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить срок, на который заключаются договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или другом недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования "Первомайский район", а также на земельных участках в границах муниципального образования "Первомайский район", государственная собственность на которые не разграничена, для всех типов и видов рекламных конструкций и применяемых технологий демонстрации рекламы - 5 лет.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Заветы Ильича" и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Первомайского района     				                Н.Н. Петроченко

[bookmark: _GoBack]

О.Б. Виденькина
2-14-53